

Spalarea hidraulica la edificiile IGP

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 65 105,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,800	30,92	148,416
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	374,090	30,92	11 566,862
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	326,669	30,92	10 100,606
		Total manopera				21 815,90

Materiale:

1.	1450336200168	Grafit flotat	kg	0,010	25,00	0,250
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	6,372	19,80	126,165
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,850	1,50	8,775
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,650	1,50	0,975
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,650	85,00	140,250
6.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	6,242	24,00	149,808
7.	2320116200573	Benzina auto	l	1,170	16,50	19,305
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	13,400	16,50	221,100
9.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	3,080	45,00	138,600
10.	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	3,510	31,00	108,810
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,519	31,00	47,089
12.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	1,755	31,00	54,405
13.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,144	62,00	8,928
14.	2430226101260	Grund minium	kg	1,755	31,00	54,405
15.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,137	19,20	2,630
16.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,710	18,00	30,780
17.	2721204110015	Reductor de presiune abur	buc	1,050	485,00	509,250
18.	2722103304598	Teava neagra pentru instalatii Dn=3/4"	m	1,082	25,70	27,807
19.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,000	1,20	9,600
20.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,000	1,20	9,600
21.	2875274202462	Robinet trecere 3/4"	buc	1,050	110,00	115,500
22.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	5,850	12,00	70,200
23.	2881137332907	Pasta mecanica pentru slefuit	kg	0,165	32,00	5,280
24.	2913124503153	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at	buc	1,000	380,00	380,000
25.	3320500000000	Manometru cu robinet de control	buc	12,120	485,00	5 878,200
26.	4100116202820	Apa potabila	m3	11,667	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				8 117,72

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	42,000	105,82	4 444,441
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,234	8,00	1,872
		Total utilaje de construcții				4 446,31

Total:

Total	lei	38 897,48
Asigurarea sociala	24,00 %	5 235,82
Transport	7,00 %	568,24
Total	100,00 +	44 701,54
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 481,71
Total	100,00 +	51 183,25
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 070,99
Total	100,00 +	54 254,24
TVA	20,00 %	10 850,85

Total deviz: 65 105,09

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)